

In.2151.7.2022

Dokument : 2022-16222

W związku z otrzymanymi pytaniami poniżej publikujemy je wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

1. Czy jesteście Państwo w posiadaniu inwentaryzacji budynku?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

2. Czy jest dostępny projekt modernizacji sali wykładowej na podstawie, którego należy dostosować budynek do przepisów p.poż i wystąpić o odstępstwo w zakresie przepisów p.poż.?

Odpowiedź:

Projekt modernizacji Sali jest obecnie w trakcie realizacji a istotne założenia tego projektu zostaną przekazane Wykonawcy ekspertyzy.

Pytanie:

3. Procedura związana z odstępstwem u Komendanta Straży Pożarnej trwa aktualnie ok. 6 miesięcy w związku powyższym termin realizacji jest nie realny do dotrzymania , prosimy o zmianę terminu.

Odpowiedź:

Zamówienie nie przewiduje, że Wykonawca pozyska odstępstwo, a jedynie że wykona ekspertyzę i opracuje wniosek, stąd czas trwania procedury nie ma związku terminem realizacji zadania. Termin nie ulega zmianie.

Pytanie:

4. Czy ekspertyza p.poż wykonywana jest w związku z modernizacją Sali wykładowej i należy uwzględnić dostosowanie do wymogów p.poż?

Odpowiedź:

Ekspertyza ma być wykonana jako opracowanie niezależne, m.in. w związku z planowaną modernizacją Sali, lecz uwzględnić należy konieczne dostosowanie do wymogów p.poż. obiektu jako całości.